
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании поступившей информации общества с ограниченной ответственностью «Вымпел» (428023, г. Чебоксары, ул.
Композитора Максимова, д.2/5, кв.120) возбудить дело   № 03/05-АМЗ-2017 по  признакам   нарушения администрацией Вурман-
Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики (429526, Чебоксарский район, с.Хыркасы,
ул.Ресторанная, д.4А) части 1 статьи 17 Федерального  закона   от   26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся в
проведении администрацией Вурман-Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики аукциона на
заключение договора аренды земельного участка сроком на 10 лет, лот №2 (адрес: Чувашская Республика, Чебоксарский район,
Вурман-Сюктерское сельское поселение, с. Хыркасы, земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного
специального назначения, для размещения объектов дорожного сервиса, кадастровый номер <...> :21:102026:19, площадью 0,4963 га)
с нарушением требований  пункта 4 части 21 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №03/05-АМЗ-2017                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      о 
нарушении  антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

<…> - заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике – Чувашии;

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела контроля органов власти;   

<…>. – ведущий специалист-эксперт одела контроля органов власти;              

<…> – старший специалист 3 разряда отдела контроля органов власти.

 

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 

Руководитель Управления                                                                              <…>


